

<b>Rekapitulace nákladů stavby</b>	
<b>Celkové náklady stavby - dle úseků</b>	<b>Cena bez DPH</b>
Náklady stavby - ul. Spojovací	309 350,60 Kč
Náklady stavby - ul. Komenského	195 427,39 Kč
Náklady stavby - Chodník	126 530,49 Kč
Náklady stavby - Velký Dvůr	66 774,01 Kč
Náklady stavby - Sportovní, u MěÚ	68 474,73 Kč
Náklady stavby - ostatní náklady	134 131,26 Kč
<b>Celkové náklady bez DPH</b>	<b>900 688,49 Kč</b>



**E.ON Energie, a.s.**  
 F. A. Gerstnera 2151/6  
 České Budějovice 7  
 370 01 České Budějovice



## Výkaz výměr (rozpočet)

Název akce: VO Pohořelice - ul. Spojovací

Zadavatel: Město Pohořelice, okr. Brno-venkov

Výměna osvětlovacích těles - způsobilé výdaje						
	m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
<b>Materiál</b>						
1.1.1	K1 - Svítidlo 30LED 2700K, 3500lm	ks	3,00	9 294 Kč	27 882 Kč	
1.1.6	Recklační poplatek	ks	3,00	9,50 Kč	29 Kč	
1.1.7	Přejíštění svítidla pojistkou	ks	2,00	76 Kč	153 Kč	104 Kč
1.1.8	Kabel CYKY 3x1,5	m	90,00	21 Kč	1 906 Kč	26 Kč
<b>Práce</b>						
1.2.1	Demontáž svítidla kompletní, vč. likvidace	kmpl	2,00			376 Kč
1.2.2	Montáž svítidla kompletní, vč. zapojení	kmpl	3,00			529 Kč
<b>Řídicí systém (Výměna - RVO 7, RVO 9, RVO 11)</b>						
<b>Mechanizace</b>						
1.4.1	Montážní plošina	MH	10,00			882 Kč
<b>mezisoučet - Výměna osvětlovacích těles</b>				<b>29 970 Kč</b>		<b>13 701 Kč</b>
Výměna konstrukčních prvků, kabeláže a zemní práce - nezpůsobilé výdaje						
	m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
<b>Materiál</b>						
2.1.5	Výložník na uliční sloup - 1-1000	ks	4,00	1 153 Kč	4 612 Kč	353 Kč
2.1.8	Svorkovnice výzboje 2 okruhy	ks	4,00	887 Kč	3 548 Kč	529 Kč
2.1.9	Sloup uliční 7m nad terénem, termoplastická úprava	ks	4,00	9 808 Kč	39 233 Kč	1 294 Kč
2.1.14	Kabel CYKY 4x10 včetně práce	m	150,00	174 Kč	26 118 Kč	59 Kč
<b>mezisoučet - Výměna konstrukčních prvků</b>				<b>73 511 Kč</b>		<b>17 529 Kč</b>
<b>Zemní práce</b>						
2.2.3	Zemnicí drát d10 včetně práce	m	120,00	73 Kč	8 753 Kč	26 Kč
2.2.4	Ostatní zemnicí spojovací materiál včt. ochranného nátěru	kmpl	1,00	1 647 Kč	1 647 Kč	1 153 Kč
2.2.5	Výkop kabelové rýhy 35x80	m	90,00			271 Kč
2.2.6	Zához kabelové rýhy 35x50 včetně hutnění	m	90,00			88 Kč
2.2.7	Pískové lože do 30cm	m	90,00	106 Kč	9 529 Kč	71 Kč
2.2.5	Výkop kabelové rýhy 50x100 - vjezd	m	20,00			765 Kč
2.2.6	Zához kabelové rýhy 50x70 včetně hutnění	m	20,00			147 Kč
2.2.7	Pískové lože do 30cm	m	20,00	176 Kč	3 529 Kč	113 Kč
2.2.8	Chránička d63	m	140,00	36 Kč	5 106 Kč	11 Kč
2.2.12	Chránička d110	m	20,00	71 Kč	1 412 Kč	11 Kč
2.2.13	Betonový základ - zemní práce, materiál	kmpl	4,00	2 353 Kč	9 412 Kč	1 882 Kč
2.2.16	Ostatní materiál, smršť. trubice zž,ochr. fólie	kmpl	1,00	2 941 Kč	2 941 Kč	2 059 Kč
2.2.17	Odvoz sutí	kmpl	1,00			8 824 Kč
2.2.18	Montážní práce nespecifikované	MH	5,00			529 Kč
<b>mezisoučet - zemní práce</b>				<b>42 329 Kč</b>		<b>86 153 Kč</b>
Vedlejší náklady stavby						
	m.j	počet	jedn. Cena	celkem	Způsobilé výdaje	Nezpůsobilé výdaje
<b>Vedlejší náklady</b>						
3.1.1	Doprava a přesun materiálu na stavbu	kmpl	1,00	4 706 Kč	4 706 Kč	
3.1.2	Ostatní náklady - GEO zaměření, vytyčení IS, zaměření sv. bodů	kmpl	1,00	21 176 Kč	21 176 Kč	
3.1.3	Zařízení staveniště	kmpl	1,00	1 458 Kč	1 458 Kč	
3.1.4	Provozní vlivy	kmpl	1,00	2 935 Kč	2 935 Kč	
3.1.5	Dopravní značení	kmpl	1,00	1 765 Kč	1 765 Kč	
3.1.6	Revize (Závěrečná revize dle programu EFEKT)	kmpl	1,00	5 882 Kč	5 882 Kč	5 882 Kč
3.1.9	Dokumentace skutečného provedení	kmpl	1,00	8 235 Kč	8 235 Kč	
<b>mezisoučet - vedlejší náklady</b>				<b>46 157 Kč</b>	<b>5 882 Kč</b>	<b>40 275 Kč</b>
Rekapitulace nákladů stavby						
	podíl		bez DPH		DPH (21%)	s DPH
<b>Celkové náklady stavby</b>			<b>309 350,60 Kč</b>		<b>64 963,63 Kč</b>	<b>374 314,22 Kč</b>
4.1.1	z toho způsobilé výdaje	16%	49 553,21 Kč		10 406,17 Kč	59 959,38 Kč
4.1.2	z toho nezpůsobilé výdaje	84%	259 797,39 Kč		54 557,45 Kč	314 354,84 Kč
<b>Způsobilé výdaje</b>			49 553,21 Kč		10 406,17 Kč	59 959,38 Kč
4.2.1	z toho výdaje na osvětlovací soustavu	100%	49 553,21 Kč		10 406,17 Kč	59 959,38 Kč
4.2.2	z toho výdaje na řídicí systém	0%	#ODKAZI		#ODKAZI	#ODKAZI

## Výkaz výměr (rozpočet)

Název akce: VO Pohořelice - Komenského

Zadavatel: Město Pohořelice, okr. Brno-venkov

Výměna osvětlovacích těles - způsobilé výdaje		m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
<b>Materiál</b>							
1.1.1	K1 - Svítidlo 30LED 2700K	ks	5,00	9 294 Kč	46 471 Kč		
1.1.6	Recklační poplatek	ks	5,00	9,50 Kč	48 Kč		
1.1.8	Kabel CYKY 3x1,5	m	65,00	21 Kč	1 376 Kč	26 Kč	1 682 Kč
<b>Práce</b>							
1.2.1	Demontáž svítidla kompletní, vč. likvidace	kmpl	7,00			376 Kč	2 635 Kč
1.2.2	Montáž svítidla kompletní, vč. zapojení	kmpl	5,00			529 Kč	2 647 Kč
<b>Řídicí systém (Výměna - RVO 7, RVO 9, RVO 11)</b>							
<b>Mechanizace</b>							
1.4.1	Montážní plošina	MH	10,00			882 Kč	8 824 Kč
<b>mezisoučet - Výměna osvětlovacích těles</b>					<b>47 895 Kč</b>		<b>15 788 Kč</b>
<b>Výměna konstrukčních prvků, kabeláže a zemní práce - nezpůsobilé výdaje</b>							
<b>Materiál</b>							
2.1.6	Výložník na uliční sloup - 1-1500	ks	2,00	3 667 Kč	7 334 Kč	412 Kč	824 Kč
2.1.7	Sloup uliční dvoustupňový - celková výška vč výložníku 8m, termoplastická úprava	ks	2,00	11 598 Kč	23 195 Kč	1 529 Kč	3 059 Kč
2.1.8	Svorkovnice výzboje 2 okruhy	ks	2,00	887 Kč	1 774 Kč	529 Kč	1 059 Kč
<b>mezisoučet - Výměna konstrukčních prvků</b>					<b>32 304 Kč</b>		<b>4 941 Kč</b>
<b>Zemní práce</b>							
2.2.1	Demontáž stávajícího sloupu	ks	6,00			1 765 Kč	10 588 Kč
2.2.3	Zemnicí drát d10 včetně práce	m	10,00	73 Kč	729 Kč	26 Kč	259 Kč
2.2.4	Ostatní zemnicí spojovací materiál včt. ochranného nátěru	kmpl	1,00	824 Kč	824 Kč	576 Kč	576 Kč
2.2.10	Chodníková dlažba - rozebrání a opětovné zapravení včt. nové zámkové dlažby	m2	8,00	282 Kč	2 259 Kč	612 Kč	4 894 Kč
2.2.11	Vytrhání obruby a opětovné zapravení	m	2,00	106 Kč	212 Kč	294 Kč	588 Kč
2.2.13	Betonový základ - zemní práce, materiál	kmpl	2,00	2 353 Kč	4 706 Kč	1 882 Kč	3 765 Kč
2.2.14	Zajištění výkopů pevnou zábranou, provizorní lávky	kmpl	1,00	1 176 Kč	1 176 Kč	588 Kč	588 Kč
2.2.15	Zapravení ostatní zemních povrchů	m2	6,00	32 Kč	191 Kč	66 Kč	395 Kč
2.2.17	Odvoz sutí	kmpl	1,00			1 765 Kč	1 765 Kč
2.2.18	Montážní práce nespecifikované	MH	5,00			529 Kč	2 647 Kč
2.2.19	Autojeřáb	MH	15,00			2 588 Kč	38 824 Kč
<b>mezisoučet - zemní práce</b>					<b>10 096 Kč</b>		<b>64 889 Kč</b>
<b>Vedlejší náklady stavby</b>							
<b>Vedlejší náklady</b>							
3.1.1	Doprava a přesun materiálu na stavbu	kmpl	1,00	11 765 Kč	11 765 Kč		11 765 Kč
3.1.3	Zařízení staveniště	kmpl	1,00	903 Kč	903 Kč		903 Kč
3.1.4	Provozní vlivy	kmpl	1,00	2 140 Kč	2 140 Kč		2 140 Kč
3.1.5	Dopravní značení	kmpl	1,00	2 353 Kč	2 353 Kč		2 353 Kč
3.1.6	Revize (Závěrečná revize dle programu EFEKT)	kmpl	1,00	2 353 Kč	2 353 Kč	2 353 Kč	
<b>mezisoučet - vedlejší náklady</b>					<b>19 514 Kč</b>	<b>2 353 Kč</b>	<b>17 161 Kč</b>
<b>Rekapitulace nákladů stavby</b>							
<b>podíl</b>				<b>bez DPH</b>		<b>DPH (21%)</b>	<b>s DPH</b>
<b>Celkové náklady stavby</b>				<b>195 427,39 Kč</b>		<b>41 039,75 Kč</b>	<b>236 467,14 Kč</b>
4.1.1	z toho způsobilé výdaje	34%		66 035,74 Kč		13 867,50 Kč	79 903,24 Kč
4.1.2	z toho nezpůsobilé výdaje	66%		129 391,65 Kč		27 172,25 Kč	156 563,90 Kč
<b>Způsobilé výdaje</b>				<b>66 035,74 Kč</b>		<b>13 867,50 Kč</b>	<b>79 903,24 Kč</b>
4.2.1	z toho výdaje na osvětlovací soustavu	100%		66 035,74 Kč		13 867,50 Kč	79 903,24 Kč
4.2.2	z toho výdaje na řídicí systém	0%		#ODKAZ!		#ODKAZ!	#ODKAZ!

## Výkaz výměr (rozpočet)

Název akce: VO Pohořelice - Chodník

Zadavatel: Město Pohořelice, okr. Brno-venkov

Výměna osvětlovacích těles - způsobilé výdaje		m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
<b>Materiál</b>							
1.1.8	Kabel CYKY 3x1,5	m	10,00	21 Kč	212 Kč	26 Kč	259 Kč
<b>Práce</b>							
1.2.1	Demontáž svítidla kompletní, vč. likvidace	kmpl	1,00			376 Kč	376 Kč
1.2.2	Montáž svítidla kompletní, vč. zapojení	kmpl	2,00			529 Kč	1 059 Kč
<b>Řídicí systém (Výměna - RVO 7, RVO 9, RVO 11)</b>							
<b>Mechanizace</b>							
1.4.1	Montážní plošina	MH	2,00			882 Kč	1 765 Kč
<b>mezisoučet - Výměna osvětlovacích těles</b>					<b>212 Kč</b>		<b>3 459 Kč</b>
Výměna konstrukčních prvků, kabeláže a zemní práce - nezpůsobilé výdaje		m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
<b>Materiál</b>							
2.1.8	Svorkovnice výzboje 2 okruhy	ks	2,00	887 Kč	1 774 Kč	529 Kč	1 059 Kč
2.1.13	Sloup sadový 4m nad terémem	ks	1,00	4 940 Kč	4 940 Kč	1 294 Kč	1 294 Kč
2.1.14	Kabel CYKY 4x10 včetně práce	m	90,00	174 Kč	15 671 Kč	59 Kč	5 294 Kč
2.1.16	Montáž sloupu bez materiálu	ks	1,00			1 294 Kč	1 294 Kč
<b>mezisoučet - Výměna konstrukčních prvků</b>					<b>22 385 Kč</b>		<b>8 941 Kč</b>
<b>Zemní práce</b>							
2.2.1	Demontáž stávajícího sloupu	ks	1,00			1 765 Kč	1 765 Kč
2.2.3	Zemnicí drát d10 včetně práce	m	80,00	73 Kč	5 835 Kč	26 Kč	2 071 Kč
2.2.4	Ostatní zemnicí spojovací materiál včt. ochranného nátěru	kmpl	1,00	824 Kč	824 Kč	576 Kč	576 Kč
2.2.5	Výkop kabelové rýhy 35x80	m	70,00			271 Kč	18 941 Kč
2.2.6	Zához kabelové rýhy 35x50 včetně hutnění	m	70,00			88 Kč	6 176 Kč
2.2.7	Pískové lože do 30cm	m	70,00	106 Kč	7 412 Kč	71 Kč	4 941 Kč
2.2.8	Chránička d63	m	80,00	36 Kč	2 918 Kč	11 Kč	847 Kč
2.2.13	Betonový základ - zemní práce, materiál	kmpl	2,00	2 353 Kč	4 706 Kč	1 882 Kč	3 765 Kč
2.2.14	Zajištění výkopů pevnou zábranou, provizorní lávky	kmpl	1,00	1 176 Kč	1 176 Kč	1 176 Kč	1 176 Kč
2.2.15	Zapravení ostatní zemních povrchů	m2	35,00	32 Kč	1 112 Kč	66 Kč	2 306 Kč
2.2.16	Ostatní materiál, smršť. trubice zž,ochr. fólie	kmpl	1,00	1 765 Kč	1 765 Kč	1 176 Kč	1 176 Kč
2.2.17	Odvoz suti	kmpl	1,00			5 882 Kč	5 882 Kč
2.2.19	Autojeřáb	MH	2,00			2 588 Kč	5 176 Kč
<b>mezisoučet - zemní práce</b>					<b>25 747 Kč</b>		<b>54 800 Kč</b>
Vedlejší náklady stavby		m.j	počet	jedn. Cena	celkem	Způsobilé výdaje	Nezpůsobilé výdaje
<b>Vedlejší náklady</b>							
3.1.1	Doprava a přesun materiálu na stavbu	kmpl	1,00	5 882 Kč	5 882 Kč		5 882 Kč
3.1.3	Zařízení staveniště	kmpl	1,00	483 Kč	483 Kč		483 Kč
3.1.4	Provozní vlivy	kmpl	1,00	1 680 Kč	1 680 Kč		1 680 Kč
3.1.6	Revize (Závěrečná revize dle programu EFEKT)	kmpl	1,00	2 941 Kč	2 941 Kč	2 941 Kč	
<b>mezisoučet - vedlejší náklady</b>					<b>10 987 Kč</b>	<b>2 941 Kč</b>	<b>8 046 Kč</b>
Rekapitulace nákladů stavby		podíl		bez DPH		DPH (21%)	s DPH
<b>Celkové náklady stavby</b>				<b>126 530,49 Kč</b>		<b>26 571,40 Kč</b>	<b>153 101,90 Kč</b>
4.1.1	z toho způsobilé výdaje	5%		6 611,76 Kč		1 388,47 Kč	8 000,24 Kč
4.1.2	z toho nezpůsobilé výdaje	95%		119 918,73 Kč		25 182,93 Kč	145 101,66 Kč
<b>Způsobilé výdaje</b>				6 611,76 Kč		1 388,47 Kč	8 000,24 Kč
4.2.1	z toho výdaje na osvětlovací soustavu	100%		6 611,76 Kč		1 388,47 Kč	8 000,24 Kč
4.2.2	z toho výdaje na řídicí systém	0%		#ODKAZ!		#ODKAZ!	#ODKAZ!

## Výkaz výměr (rozpočet)

Název akce: VO Pohořelice - Velký dvůr

Zadavatel: Město Pohořelice, okr. Brno-venkov

Výměna osvětlovacích těles - způsobilé výdaje		m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
<b>Materiál</b>							
1.1.1	K1 - Svítidlo 20LED 2700K	ks	2,00	4 706 Kč	9 412 Kč		
1.1.6	Recklační poplatek	ks	2,00	9,50 Kč	19 Kč		
1.1.7	Přejíštění svítidla pojistkou	ks	2,00	76 Kč	153 Kč	104 Kč	207 Kč
1.1.8	Kabel CYKY 3x1,5	m	4,00	21 Kč	85 Kč	26 Kč	104 Kč
1.1.9	Připojovací svorky pro kabel CYKY svítidla na venkovní vedení AES	ks	6,00	220 Kč	1 320 Kč	76 Kč	459 Kč
<b>Práce</b>							
1.2.2	Montáž svítidla kompletní, vč. zapojení	kmpl	2,00			529 Kč	1 059 Kč
<b>Řídicí systém (Výměna - RVO 7, RVO 9, RVO 11)</b>							
<b>Mechanizace</b>							
1.4.1	Montážní plošina	MH	5,00			882 Kč	4 412 Kč
<b>mezisoučet - Výměna osvětlovacích těles</b>					<b>10 988 Kč</b>		<b>6 240 Kč</b>
Výměna konstrukčních prvků, kabeláže a zemní práce - nezpůsobilé výdaje		m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
<b>Materiál</b>							
2.1.11	Sloup sadový 6m nad terénem	ks	2,00	7 209 Kč	14 419 Kč	1 294 Kč	2 588 Kč
2.1.15	Zavěsný kabel AES 2x16	m	40,00	47 Kč	1 882 Kč	29 Kč	1 176 Kč
2.1.16	Materiál pro venkovní vedení na jeden podpěrný bod	kmpl	3,00	1 412 Kč	4 235 Kč	588 Kč	1 765 Kč
<b>mezisoučet - Výměna konstrukčních prvků</b>					<b>20 536 Kč</b>		<b>5 529 Kč</b>
<b>Zemní práce</b>							
2.2.3	Zemnicí drát d10 včetně práce	m	6,00	73 Kč	438 Kč	26 Kč	155 Kč
2.2.4	Ostatní zemnicí spojovací materiál včt. ochranného nátěru	kmpl	1,00	1 176 Kč	1 176 Kč	824 Kč	824 Kč
2.2.13	Betonový základ - zemní práce, materiál	kmpl	2,00	2 353 Kč	4 706 Kč	1 882 Kč	3 765 Kč
2.2.15	Zapravení ostatní zemních povrchů	m2	4,00	32 Kč	127 Kč	66 Kč	264 Kč
2.2.16	Ostatní materiál, smršť. trubice zž,ochr. fólie	kmpl	1,00	588 Kč	588 Kč	588 Kč	588 Kč
2.2.17	Odvoz sutí	kmpl	1,00			1 176 Kč	1 176 Kč
<b>mezisoučet - zemní práce</b>					<b>7 035 Kč</b>		<b>6 772 Kč</b>
Vedlejší náklady stavby		m.j	počet	jedn. Cena	celkem	Způsobilé výdaje	Nezpůsobilé výdaje
<b>Vedlejší náklady</b>							
3.1.1	Doprava a přesun materiálu na stavbu	kmpl	1,00	5 882 Kč	5 882 Kč		5 882 Kč
3.1.3	Zařízení staveniště	kmpl	1,00	386 Kč	386 Kč		386 Kč
3.1.4	Provozní vlivy	kmpl	1,00	464 Kč	464 Kč		464 Kč
3.1.6	Revize (Závěrečná revize dle programu EFEKT)	kmpl	1,00	2 941 Kč	2 941 Kč	2 941 Kč	
<b>mezisoučet - vedlejší náklady</b>					<b>9 673 Kč</b>	<b>2 941 Kč</b>	<b>6 731 Kč</b>
Rekapitulace nákladů stavby		podíl		bez DPH		DPH (21%)	s DPH
<b>Celkové náklady stavby</b>				<b>66 774,01 Kč</b>		<b>14 022,54 Kč</b>	<b>80 796,56 Kč</b>
4.1.1	z toho způsobilé výdaje	30%		20 169,59 Kč		4 235,61 Kč	24 405,20 Kč
4.1.2	z toho nezpůsobilé výdaje	70%		46 604,43 Kč		9 786,93 Kč	56 391,35 Kč
<b>Způsobilé výdaje</b>				20 169,59 Kč		4 235,61 Kč	24 405,20 Kč
4.2.1	z toho výdaje na osvětlovací soustavu	100%		20 169,59 Kč		4 235,61 Kč	24 405,20 Kč
4.2.2	z toho výdaje na řídicí systém	0%		#ODKAZI		#ODKAZI	#ODKAZI

## Výkaz výměr (rozpočet)

Název akce: VO Pohořelice - Sportovní, u MěÚ

Zadavatel: Město Pohořelice, okr. Brno-venkov

Výměna osvětlovacích těles - způsobilé výdaje						
	m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
<b>Materiál</b>						
1.1.1	K1 - Svítidlo 20LED 2700K	ks	4,00	6 588 Kč	26 353 Kč	
1.1.6	Recklační poplatek	ks	4,00	9,50 Kč	38 Kč	
1.1.7	Přejíštění svítidla pojistkou	ks	2,00	76 Kč	153 Kč	104 Kč
1.1.8	Kabel CYKY 3x1,5	m	20,00	21 Kč	424 Kč	26 Kč
<b>Práce</b>						
1.2.1	Demontáž svítidla kompletní, vč. likvidace	kmpl	2,00			376 Kč
1.2.2	Montáž svítidla kompletní, vč. zapojení	kmpl	4,00			529 Kč
<b>Řídicí systém (Výměna - RVO 7, RVO 9, RVO 11)</b>						
<b>Mechanizace</b>						
1.4.1	Montážní plošina	MH	5,00			882 Kč
<b>mezisoučet - Výměna osvětlovacích těles</b>				<b>26 967 Kč</b>		<b>8 007 Kč</b>
Výměna konstrukčních prvků, kabeláže a zemní práce - nezpůsobilé výdaje						
	m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
<b>Materiál</b>						
2.1.2	Výložník L-500 - na betonový sloup	ks	2,00	1 153 Kč	2 306 Kč	353 Kč
2.1.15	Zavěsný kabel AES 2x16	m	130,00	47 Kč	6 118 Kč	29 Kč
2.1.16	Materiál pro venkovní vedení na jeden podpěrný bod	kmpl	4,00	1 412 Kč	5 647 Kč	588 Kč
<b>mezisoučet - Výměna konstrukčních prvků</b>				<b>14 071 Kč</b>		<b>6 882 Kč</b>
<b>Zemní práce</b>						
<b>mezisoučet - zemní práce</b>				<b>0 Kč</b>		<b>0 Kč</b>
Vedlejší náklady stavby						
	m.j	počet	jedn. Cena	celkem	Způsobilé výdaje	Nezpůsobilé výdaje
<b>Vedlejší náklady</b>						
3.1.1	Doprava a přesun materiálu na stavbu	kmpl	1,00	5 882 Kč	5 882 Kč	5 882 Kč
3.1.3	Zařízení staveniště	kmpl	1,00	410 Kč	410 Kč	410 Kč
3.1.4	Provozní vlivy	kmpl	1,00	372 Kč	372 Kč	372 Kč
3.1.6	Revize (Závěrečná revize dle programu EFEKT)	kmpl	1,00	5 882 Kč	5 882 Kč	5 882 Kč
<b>mezisoučet - vedlejší náklady</b>				<b>12 547 Kč</b>	<b>5 882 Kč</b>	<b>6 665 Kč</b>
Rekapitulace nákladů stavby						
	podíl		bez DPH		DPH (21%)	s DPH
<b>Celkové náklady stavby</b>			<b>68 474,73 Kč</b>		<b>14 379,69 Kč</b>	<b>82 854,43 Kč</b>
4.1.1	z toho způsobilé výdaje	60%	40 856,82 Kč		8 579,93 Kč	49 436,76 Kč
4.1.2	z toho nezpůsobilé výdaje	40%	27 617,91 Kč		5 799,76 Kč	33 417,67 Kč
<b>Způsobilé výdaje</b>			<b>40 856,82 Kč</b>		<b>8 579,93 Kč</b>	<b>49 436,76 Kč</b>
4.2.1	z toho výdaje na osvětlovací soustavu	100%	40 856,82 Kč		8 579,93 Kč	49 436,76 Kč
4.2.2	z toho výdaje na řídicí systém	0%	#ODKAZ!		#ODKAZ!	#ODKAZ!

## Výkaz výměr (rozpočet)

Název akce: VO Pohořelice - ostatní náklady

Zadavatel: Město Pohořelice, okr. Brno-venkov

Výměna osvětlovacích těles - způsobilé výdaje	m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
Materiál						
Práce						
Řídicí systém (Výměna - RVO 7, RVO 9, RVO 11)						
Mechanizace						
mezisoučet - Výměna osvětlovacích těles				0 Kč		0 Kč
Výměna konstrukčních prvků, kabeláže a zemní práce - nezpůsobilé výdaje	m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
Materiál						
2.1.4 Prodloužení sloupu d60 H1000	ks	1,00	1 588 Kč	1 588 Kč	353 Kč	353 Kč
2.1.5 Výložník na uliční sloup - 1-1000	ks	4,00	1 765 Kč	7 059 Kč	353 Kč	1 412 Kč
2.1.15 Kabelová spojka	ks	-44,00	1 150 Kč	-50 600 Kč	1 050 Kč	-46 200 Kč
mezisoučet - Výměna konstrukčních prvků				-41 953 Kč		-44 435 Kč
Zemní práce						
2.2.3 Zemnicí drát d10 včetně práce	m	100,00	73 Kč	7 294 Kč	26 Kč	2 588 Kč
2.2.5 Výkop kabelové rýhy 35x80	m	115,00			271 Kč	31 118 Kč
2.2.6 Zához kabelové rýhy 35x50 včetně hutnění	m	115,00			88 Kč	10 147 Kč
2.2.7 Pískové lože do 30cm	m	115,00	106 Kč	12 176 Kč	71 Kč	8 118 Kč
2.2.8 Chránička d63	m	82,00	36 Kč	2 991 Kč	11 Kč	868 Kč
2.2.10 Chodníková dlažba - rozebrání a opětovné zapravení včt. nové zámkové dlažby	m2	58,50	282 Kč	16 518 Kč	612 Kč	35 788 Kč
2.2.17 Odvoz sutí	kmpl	1,00			17 647 Kč	17 647 Kč
2.2.18 Montážní práce nespecifikované	MH	30,00			529 Kč	15 882 Kč
2.2.19 Autojeřáb	MH	15,00			2 588 Kč	38 824 Kč
mezisoučet - zemní práce				38 979 Kč		160 980 Kč
Vedlejší náklady stavby	m.j	počet	jedn. Cena	celkem	Způsobilé výdaje	Nezpůsobilé výdaje
Vedlejší náklady						
3.1.1 Doprava a přesun materiálu na stavbu	kmpl	1,00	11 765 Kč	11 765 Kč		11 765 Kč
3.1.2 Ostatní náklady - GEO zaměření, vytyčení IS, zaměření sv. bodů	kmpl	1,00	5 882 Kč	5 882 Kč		5 882 Kč
3.1.4 Provozní vlivy	kmpl	1,00	2 914 Kč	2 914 Kč		2 914 Kč
mezisoučet - vedlejší náklady				20 561 Kč	0 Kč	20 561 Kč
Rekapitulace nákladů stavby	podíl		bez DPH		DPH (21%)	s DPH
Celkové náklady stavby			134 131,26 Kč		28 167,57 Kč	162 298,83 Kč
4.1.1 z toho způsobilé výdaje	0%		0,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
4.1.2 z toho nezpůsobilé výdaje	100%		134 131,26 Kč		28 167,57 Kč	162 298,83 Kč
Způsobilé výdaje			0,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
4.2.1 z toho výdaje na osvětlovací soustavu	#####		#ODKAZ!		#ODKAZ!	#ODKAZ!
4.2.2 z toho výdaje na řídicí systém	#####		#ODKAZ!		#ODKAZ!	#ODKAZ!